— 1 —

关于召开安全稳定形势研判会议的通知

各学院（部）、各部门：

为贯彻落实上级有关安全工作的文件及会议精神，提高校园

安全管理工作的针对性和有效性，根据学校安全管理工作有关制

度要求，学校决定召开一次安全稳定形势研判会，现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 5 月 27 日（星期一）下午 14：30

二、会议地点

行政楼二楼会议室

三、会议主持

党委书记：陈付龙

四、参会人员

校领导、党政办公室、宣传部、统战部、人事处、学生工作

处、保卫处、教务处、校团委、后勤保障处、基建处、网络与信

息化管理中心负责人，各教学单位党委（总支）书记

五、会议议程

1.陈付龙书记传达学习上级文件和会议精神；

2.各职能部门分析研判近期安全工作形势；

3.校领导作安全工作部署。

六、会议要求

— 2 —

1.参会人员请提前 10 分钟入场；

2.会议中将手机置于无声状态，会场不要随意走动。

党政办公室

2024 年 5 月 24 日